АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от
	29.12.2011

	                              № 66

О признании утратившим
силу приказа финансового

управления от 11.12.2009

№ 38
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2012 года приказ финансового управления администрации города Благовещенска от 11.12.2009 № 38 «Об утверждении порядка осуществления муниципальными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина
Ознакомлены: